
Introduzione alla filologia
romanza
Read More
SKU: 12857
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Auerbach Ericheditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
311 pagine,18 cm. brossura, Collezione: piccola biblioteca einaudi 29 brossura Ottimo (Fine)
(12857)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-filologia-romanza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Le cimeti??re marin. Traduzione
spagnola di Jorge Guill??n: El
cementerio marino. Versione
italiana di Mario Tutino: Il
cimitero marino. A cura di
Giuseppe E. Sansone
Read More
SKU: 12801
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Valéry Pauleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
71 p. ; 18 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12801)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-cimetia%c2%a8re-marin-traduzione-spagnola-di-jorge-guillan-el-cementerio-marino-versione-italiana-di-mario-tutino-il-cimitero-marino-a-cura-di-giuseppe-e-sansone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


The raven ; Ulalume ; Annabel
Lee. Traduzione portoghese di
Fernando Pessoa: O Corvo,
Ulalume, Annabel Lee. Versioni
italiane di Antonio Bruno,
Gabriele Baldini, Elio Chinol: Il
corvo, Ulalume, Annabel Lee. A
cura di Paolo Collo
Read More
SKU: 12800
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Poe Edgar Allaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
71 p. ; 17 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (12800)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/the-raven-ulalume-annabel-lee-traduzione-portoghese-di-fernando-pessoa-o-corvo-ulalume-annabel-lee-versioni-italiane-di-antonio-bruno-gabriele-baldini-elio-chinol-il-corvo-ulalume-annabe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Reati e psicopatie sessuali
Read More
SKU: 12704
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Ferrante Capetti, Lucianoeditore: Fratelli
Boccaluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
142 pagine, 21 cm. brossura, carta ingiallita, 3. edizione brossura Buono (Good) 3.
edizione(12704)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/reati-e-psicopatie-sessuali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La conoscenza del mondo fisico
Read More
SKU: 12505
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Planck, Maxeditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 418 pagine, brossura, abrasioni molto lievi alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (12505)

Crescita e forma
Read More
SKU: 12357
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Thomson D'Arcy, W.editore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1969

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-conoscenza-del-mondo-fisico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/crescita-e-forma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


In 8, 357 pagine, brossura, carta ingiallita, prima edizione 1969, lievi abrasioni ai bordi brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(12357)

La societÃ  feudale
Read More
SKU: 12201
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Marc Blocheditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1949

Product Description
In 8, pp.719. Brossura. Tavole fuori testo. Intonso brossura Molto buono (Very Good) (12201)

La leggerezza dell'essere. La
massa, l'etere e l'unificazione
delle forze
Read More
SKU: 12175
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societ-feudale-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/la-leggerezza-dellessere-la-massa-letere-e-lunificazione-delle-forze/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


autore: Wilczek Frankeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. VI+279. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana Saggi 908 rilegato Ottimo (Fine)
(12175)

L'etica cattolica e lo spirito del
capitalismo
Read More
SKU: 11719
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Novak, Michaeleditore: Edizioni di Comunità
(Torino)luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 320 pagine, legatura editoriale con sopracop., tracce di polvere molto lievi alla sopracop.
rilegato Mediocre (Poor) (11719)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/letica-cattolica-e-lo-spirito-del-capitalismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'Esecuzione forzata. Terza
edizione riveduta e aggiornata
Read More
SKU: 11065
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Salvatore Sattaeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. XVI+280. Brossura. Lievi bruniture ai margini delle carte. brossura Buono (Good)
(11065)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lesecuzione-forzata-terza-edizione-riveduta-e-aggiornata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Lettere a Lucilio. A cura di
Umberto Boella
Read More
SKU: 10985
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lucio Anneo Senecaeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 560, con alcune tavole, legatura editoriale in tela con fregi al dorso, acetato di
protezione, acetato brunito altrimenti ottimo. Coll. Classici Latini, diretta da A. Rostagni rilegato
Molto buono (Very Good) 2. edizione(10985)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-a-lucilio-a-cura-di-umberto-boella/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dizionario filosofico
Read More
SKU: 10897
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Voltaireeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1971

Product Description

LXIV, 435 pagine, 22 cm. Nuova universale Einaudi 106, legatura editoriale con sovracop.,
seconda edizione a cura di Mario Bonfantini con uno scritto di Gustave Lanson. rilegato Molto
buono (Very Good) (10897)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-filosofico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0004297

